

## MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

Correo electrónico: municipalidadteupasenti@gmail.com

Teléfono: 2793-8031

## **NOTA INFORMATIVA**

DE DAR CUMPLIMIENTO A LA LEY DE TRANSPARENCIA Y CON EL PROPOSITO ACCESO A LA INFORMACIÓN, SE INFORMA QUE LA MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI, TIENE CUENTAS POR PAGAR DURANTE EL MES DE FEBRERO 2023 SEGÚN SE DETALLA EN LA SIGUIENTE TABLA.

	and the same of th	
PROVEEDOR	FECHA	SALDO
RESTAURANTE SU PATIO	28/02/2023	54,519.00
VARIEDADES MARILU	28/02/2023	87,687.00
BODEGUITA EL CENTRO	28/02/2023	5192.00
FERRETERÍA GONSA	28/02/2023	106,602.00
MUNDO ESTUDIANTIL	28/02/2023	17,421.00
ABARROTERIA LA SUYA	28/02/2023	9,806.00

MUNICIPIO DE TEUPASENTI, DEPARTAMENTO DE EL PARAÍSO, MARZO 2023.

Melvin Omar Mejia PINEDA
TESORERO

MUNICIPALIDAD DE TEUPASENTI